
Poeti Ladini Contemporanei
Read More
SKU: 2757
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Linguistica
autore: Belardi Waltereditore: Universitá di Roma
`La Sapienza`luogo-edizione: Romaanno-edizione:
1985

Product Description
In 8, pp. 129, brossura, collezione Biblioteca di ricerche linguistiche e filologiche 16. Ottimo.
brossura Ottimo (Fine) (2757)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Movimenti spirituali laicali del
Medioevo. Tra ortodossia e
eresia
Read More
SKU: 2395
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Elio Perettoeditore: Studiumluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1985

Product Description
In 16, pp. 290, brossura. Come nuovo. brossura Perfetto (Mint) (2395)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/movimenti-spirituali-laicali-del-medioevo-tra-ortodossia-e-eresia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Discorso sullo spirito positivo
Read More
SKU: 10799
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Comte, Augusteeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1985

Product Description
In 8, 172 pagine, brossura, timbro "ex libris" al frontespizio brossura Molto buono (Very Good)
(10799)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/discorso-sullo-spirito-positivo/
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Storia e fede
Read More
SKU: 8938
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Löwith Karleditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1985

Product Description
169 p. ; 19 cm. Brossura. Universale Laterza ; 669 brossura Ottimo (Fine) (8938)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-e-fede/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Tramonto rosso su San Luca, la
resistenza, il pubblico e il
privato con Giuseppe Dozza
Read More
SKU: 7969
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Giovannini Marioeditore: F. Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1985

Product Description
122 pagine, 22cm. Con dedica autografa dell'autore, brossura. brossura Molto buono (Very
Good) (7969)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Fascismo ieri e oggi
Read More
SKU: 7434
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: AA.VV.editore: Ciarrapicoluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1985

Product Description
154 pagine, 21 cm. Brossura, fascietta editoriale con due strappetti restaurati brossura Molto
buono (Very Good) (7434)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'altrui mestiere
Read More
SKU: 3102
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Levi Primoeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, pp. VI-252-(6), brossura. Coll. Gli struzzi n° 292, 1. edizione. In buono stato. brossura
Buono (Good) (3102)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/laltrui-mestiere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Il Barbarossa. Vita, trionfi e
illusioni di Federico I°
imperatore
Read More
SKU: 855
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Cardini Francoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, pp. 396. Legatura tutta tela e oro, sovraccoperta illustrata. Tavole fuori testo e sguardie
illustrate. Prima edizione. Collana Le scie rilegato in pelle Buono (Good) (855)

Catologo Libreria Viborada
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Teorie del moderno.
Architettura. Germania 1880-
1920
Read More
SKU: 331
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Francesco Dal Coeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1985

Product Description
In 8, pp. 357, brossura editoriale, timbro di biblioteca estinta al frontespizio e all'antiporta,
altrimenti buono brossura Buono (Good) (331)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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I Greci e gli dei
Read More
SKU: 3870
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Brelich Angelo, Lanternari Vittorio, Massenzio
Marcelloeditore: Liguoriluogo-edizione: Napolianno-
edizione: 1985

Product Description
141 p., 24! p. di tav. ; 22 cm. brossura Buono (Good) (3870)

Catologo Libreria Viborada
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La mano sinistra della
creazione. Origine ed evoluzione
dell'universo
Read More
SKU: 2121
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Barrow J. D., Silk J.editore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, pp. 263, alcuni disegni in nero nel testo, brossura, collezione Saggi brossura Buono (Good)
(2121)

Catologo Libreria Viborada
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Scienza e vita civile nel
Rinascimento italiano
Read More
SKU: 1910
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Eugenio Garineditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1985

Product Description
In 16, pp. XIX+178. Brossura. Universale Laterza 21 brossura Buono (Good) (1910)

Catologo Libreria Viborada
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